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HUHREEXEEE~HA L BRAR - 1,150,512
His 8,900,195 8,491,088
58,472,167 39,578,732
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

28

&2 202446 530 HiE <A A HAE ARTR
. XBEAFXERHEZS (8)
(3) XEXZ5H (8)
(b) FEEMTZFH S (8D

B E2024F6H30H #(E2023%F6H30H
1E73N A A 1B/ B EAiE)

BE5%5:
IR E SRR ERAF 108,334,398 74,847,111
ImMNIRSSEEREERAE 100,198,566 30,120,438
N AR B =2 L BIRAT] 48,012,571 22,772,856
IR X # AR B e 2 B AR A F 37,727,168 50,346,989
I HEFEN & RBIRAR 36,224,711 89,508,714
ISR E L EEERERAE 31,456,303 5,120,354
IS REERAR 23,779,577 25,471,580
TN E R MEKI T ARZERAR 22,074,296 23,078,266
IR ERESBRAR 20,741,181 32,532,431
I ERIEEERERAE 15,614,520 15,456,912
IR B =S ERAR 14,864,624 7,586,726
I N E P X AR B ith R 2 2 H IR A F 14,606,018 21,397,910
AL ARE =2 L AR A E] 11,561,421 3,029,652
It ekdml BB B R EFE AT 9,998,854 19,997,707
&R PR BBt R 2 B B PR A F 6,684,690 -
RIGHARE =2 E BRAE] 4,599,159 -
ME (HX RS ERAR 3,275,954 2,837,398
PR AR B =R R HIR AR 3,156,316 2,873,704
I AR R AR S AR A E] 2,973,972 -
PSS = SR B R AR 2,589,362 4,008,409
IMARE 2L HRAT 2,467,188 -
IS EIEERAE 2,233,350 2,931,077
IR BB B PR AE 1,777,219 3,096,180
AWM IR B A EEFRAR 1,542,453 -
L EI EIRFRAT 1,181,226 5,589,243
ImMNEEEEEESIIEERRAT 783,151 4,576,869
HMEH~ GER) ¥ ERARAR 768,396 2,486,430
Hits 5,636,497 7,651,651
534,863,141 457,318,607




NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBAFXRARHZS (4)
(3) XEXXZH (45
(c) HE
HE HE
202446 30H1E 2023%6H30H Lt
7~ B EAiE 7~/ B HAE
AERERF T HFEHER RS~
HHH AR SR~
IS EEREMPOAIR ERERY
YN 8,613,622 87,982
B =H L GRAT EERZEH 8,055,247 -
mMNHEERM~=HALZEBRAT EEERINY 6,384,363 838,435
BLUTEEXHFHERAT ERENY 885,593 718,131
RIEM =R B AR AR ERERY - 6,240,131
23,938,825 7,884,679
AERFREAHES HEMANBEEIAN:
AT AR MER~MSE
ISR ERKI T RS BRETY
BIRAR 8,162,248 4,864,509
IINESREE L EEERER BREFY
YN 5,370,547 3,774,871
I zEREEERERAE BEEETNY 5,215,255 7,270,350
IS EFARNEIRAR BERENY 3,578,076 -
INENFRETERAR BRESNY 2,305,131 -
I EI % R ERAR] ERZEH4 1,378,099 1,579,872
ITIEF LT BIRAT EEEINY 1,360,341 -
Hity ERZE4) 516,655 531,801
27,886,352 18,021,403
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBEHFXRERHEXS (4)
(3) XEKZ5 (&)
(c) A& (&)
HE HE
202446 30H1E 20234%6H30H1E
7~ B EAiE 7~ B HAE
AEFRIEAABSEFEAENBEEHRRATH
HHHG AR FEHE~fHSE
B ELARBIRAR BEREN 6,500,000 -
TN ERENBFRAE EERZEH 4,463,868 4,463,868
IIiNEE+EEERESRAR BEENY - 1,569,624
ISR EEREMPOER BRENY
YN 1,155,134 1,164,492
Hitb EERETY 657,491 1,177,208
12,776,493 8,375,192

(d) F2UIAN

B E2024F6H30H #E2023F6H30H

173N A EAE 1E7/N B EAiE)

ML EFEMTF A BRAT 36,438,112 -
B RITRRAF] 19,702,003 29,766,814
ImMNEERRE AR AT 13,403,115 2,707,200
RN RMERETTFABRAT 12,250,000 -
Kiv K E~F A BRAF 9,111,614 8,417,992
EREBREMSTHLBRAT 3,823,563 -
HUFREXEABERE~FRATE - 10,027,509
ITMEZERFHLERAE - 14,747,463
I"INA BB~ HLERAT - 30,375,287
ITNEREIRELXRBIRATR - 12,300,948
Hty 754,702 971,619
95,483,109 109,314,832
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBEHFXRERHEXS (4)
(3) XEKZ5 (&)
(e) FMIEEH
B Z2024F6H30H #E2023F6H30H
175N A ERiE 17N A EAiE
M EH 68,233,576 99,490,959
HXREXIEEFRAF] 21,322,222 -
BIERITRIRAE] 17,425,191 24,192,329
HKXNEBEHFEZAEWERAT 5,681,309 22,279,232
W2 hHEEREERFRAT 4,680,228 4,680,228
I iNESIHEEPRERM PO BRAE 1,824,837 1,814,810
EREHESFSENLARAF 340,637 -
IS RIBE AR AR - 5,134,000
MFE R P BIRAT] - 18,945,196
119,508,000 176,536,754
() U F 2 B BRA T
B E2024F6H30H #(E2023%F6H30H
17N B HEAE 17N B EAE
EREFHBRAR 14,972,000
(9) B F AR
B E2024F6H30H #E2023F6H30H
17N A ERiE 17N A EAiE
ImMMEEZFEESIAFRAR 110,279,400 -
I #EPER I & R BRAT 504,450,000 -
ImHGCERI % RERAR] 719,644,900 -

(h) REFIEZHE

1,334,374,300

20245 K 20235 E, ARASEFTXBKAZEBREER, XHTESNAERE
FiFUETH, XMNEMSRFEHNERNNEREREFNFRREMSEEZEFNE
ANRMERIZMEMEEZFNERNNE. 5XREKHZERSERNRETIFELMIE

t(4).
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBAFXRARHZS (4)
(3) XEKZ5 (&)
(i) iR
2024%6H30H 20234 12H31H
R HIER-
HKXNREILIIREHFRAT 4,499,000,000 4,499,000,000

rMEE TR ERAT
TR R SRR B AR AT

1,715,000,000
1,176,000,000

1,715,000,000
1,176,000,000

BREBAEHZE W FRAE]

1,071,820,000

1,071,820,000

ImMNEERBE AR AR 850,000,000 850,000,000
Kiv K E~F A BRAF 735,000,000 735,000,000
RNBEFEABEWLERAF 686,000,000 686,000,000
MIBRFE~HLERAT 588,000,000 588,000,000
I EREERSUERBRAF 492,000,000 -
AMNEHRE I BIRAF] 360,000,000 360,000,000
BEARMKIFEWBRAF 352,800,000 352,800,000
ImNELBE A BRAE 270,000,000 270,000,000
IMNBHREM~AFABRAF 214,200,000 214,200,000
HEMERI=H L BRAE 205,800,000 205,800,000
ML EF B A BRAE 180,000,000 180,000,000
L EB T AL BIRLAE) 192,000,000 192,000,000
RN =l Eith = & BIR A ) 150,000,000 150,000,000
IMN=HRRREBRLE 141,780,000 141,780,000
BRBHEERAF - 98,000,000
AMITWFEXKEEWERAE 330,000,000

13,879,400,000 13,815,400,000

B E£202456H30H, AEARXEKG RN RSIEREE H13,879,400,0007T (
2023%12H31H: 13,815,400,0007t) , HHEEMFIE /45,880,645,1207T (2023
f#12H31H: 6,883,602,7687) , ®IKHE}7,998,754,8807C (2023412A31H:

6,931,797,2327T) »

£ 1B{R-

TS5 H]
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202456 H30H

24,224,728,547

2023%12A831H

24,221,843,563




NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBAFXRARHZS (4)
(3) XEKZ5 (&)
() sEEE
# F202456H30H #HZ2023%F6H30H
1E7</N B HAE] 1E7<N B HAE)
IR EE=FLZEBRAT] 47,720,205 -
IMNERRE W ARAR] 32,275,350 0,798,764
It EFBEMEFLZBRAT 26,793,613 27,404,515
RiXNLMEREM L ERAT 20,831,962 24,057,883
I EBEEFLZBRAT 17,358,080 35,941,120
KibEREWBRAT] 12,618,158 10,154,875
ImNHEF Il A EERAT 12,521,583 -
HKXREILI I EEGRAT 11,863,370 19,215,966
I e B = & AR AE] 4,086,258 -
R A Rt = B R 5] 3,822,411
BB T AL BRAE 3,812,795 -
WEMER~FLXERAE] 2,730,754 11,110,820
EREAEWLERAT 2,427,775 -
HBBERETHLBRAT 1,774,724 -
HBULUTRISX LR EREEIRAR 1,770,597 2,665,758
I"MNE=HRRTEERAT 1,617,119 9,873,323
WM BB = & BIRAF 1,499,589 -
I INEFE B = A BRA T 375,091 3,310,050
FREATRENARAR - 5,964,350
LT E LR~ AR ERIRAT - 7,718,088
BERBER~F L ERAE] - 1,262,806
Hitt 3,427,024 2,136,691
209,326,458 170,615,009
k) sHEH @R
#H Z202446830H # F202346830H
1E7R/N B HAE) 1E7SAN B HAE)
ImNEEREELRERRERRAT 3,164,750
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

& Z 202446 530H LA A HAiE ARTT
. XBAXRRHZS (8
(4) EXXBARE
(a) E At 4K
20246H30H 2023%12H31H

I hBE A H L EIRAT
WHREIEFLER (FRE) BRAF
ImNEXEE AR A A
Itk EEF AR AR

TERRIRE

R BRI A EIEGRAF]

R RO EEEFRAF]

R S B A & BIR A E
TEBRAR

BRI EIRAT

T RET X KR RN E W BRAF()
e TR FEESEERAT
MNER B~ H L ERAT
IHECrERE A% R ERAF]
BERoEBMAHALERAT
MIBRFE~HLERAT
RINRELI L AFRAF]

FUM LB E L BIR AR
RINGRHEBE I A RERAF

I rERE & R ERA
REERBEHHLERAT
IR ERRAF
REEEBEHALERAT

RN 2ERMF AL ERAF
BEXRMIEBE~HLERAT
HBULHEEX AR EE I~ HIRAE(i)
RIXNsR B =S B I AR Ei)
I BE = A BIRAF
IR B AL BIRA T
RINRIBRE = A BR A

Kb B b= & BIRAE(iv)
I g X AL Bt A A BIRAE]
ST EELERAT
BEARAT

I EIBLEAFLEESRAR
N EREERAEEARAE(V)
R ER AR B Hth = FF & BBR A F
ERHIE B AL ERAT
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10,164,665,000
4,621,789,567
2,705,302,122
2,491,440,136
2,471,953,527
1,473,185,000
1,445,500,000
1,176,498,323
1,027,416,900
1,014,849,029
898,175,119
829,815,267
826,834,504
719,650,000
684,094,765
667,981,899
564,218,513
519,791,724
510,644,244
504,505,000
472,063,680
436,023,800
434,417,385
434,062,658
427,626,640
402,382,866
382,097,624
374,134,064
369,490,067
364,655,569
290,803,413
289,568,649
268,602,400
229,461,599
211,118,450
184,715,250
176,001,500
143,703,192

10,164,526,000
4,621,789,567
2,705,302,122
2,115,417,136
2,471,953,527
1,462,895,000
1,445,500,000
1,079,227,071
1,027,416,900
1,014,849,029
860,655,122
829,815,167

1,379,205,014
549,064,770
557,053,923
519,791,724
510,644,244
10,397,658
436,023,800

10,062,698
402,382,866
374,134,064
337,374,100
280,796,373
289,568,649
268,602,400
229,461,599
211,118,450
184,650,214



NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE AEfHR
. XBEAFXERHEZS (8)
(4) ERXBEARET (8
(@) EfbRr (80
20245 6H30H 2023412H31H
ImMNEF AL REBRAT 138,974,369 -
ImMMEEZFEESIAFRAR 110,289,000 -
HAAL AT e T FF L BR A B (Vi) 108,710,767 108,710,767
KiLEREWARAT 102,969,676 52,969,676
B ER L O B it FE & BIRAF] 93,001,500 -
K538 B Il B PR 22 B (vii) 87,132,599 86,137,615
BEE B & BIRAE] 80,715,453 16,028,964
BN =B Eih = & HIR A E] 67,563,000 67,563,000
LT E LR =EA LI EERAT 66,456,375 66,456,375
AL AT B & B BR A B (viii) 63,098,212 24,473,813
HWEMT (FH) BRQFE] 63,034,632 62,711,632
FEnBEit=HLXERAT 61,554,798 61,554,798
ImMNIRSSEEREERAE 60,345,615 54,615,465
M BIA W EIR AR AR 54,077,117 -
ImMRBEFEESEHERLHE 50,066,000 50,027,000
I EI % R ERAT] 43,449,494 42,905,515
BREAEWLARAET 41,103,200 41,103,200
MMEIE =L BRAT 40,095,000 -
EERFEHFHLERAE 38,437,515 38,437,515
ImMNEERRE AR AT 37,355,465 22,273,663
ERBIREZHRAR 28,989,636 99,689,636
EREBREMZTHLBRATE 23,212,776 19,159,800
F T ERIX KIEE W BRAE] 21,482,259 21,482,259
MHE W BRAT 18,870,952 18,737,383
RINEFH=HF L ERAF] 17,639,107 17,929,584
IIMEFEEREARAT 15,000,040 -
oSS EEPRER PO ERAT 13,065,922 13,447,962
I E I EMEEKITIIL RS BIRAF] 11,921,592 9,159,472
BEBA B RIFE AR A E(iX) 11,206,698 10,475,214
IR B~ L BIRAE 10,619,877 10,119,253
ITNEEEEFIEREMERAE 9,927,570 9,927,570
HLUTEREM~=HRAT] 9,153,837 6,000,000
BRI % RER AT 7,840,000 7,840,000
I E Ei A~ & BRAE] 7,631,112 2,297,579
ImNEBBREM~FABRAE 7,140,000 7,140,000
TN EREENBRAE 6,262,418 3,518,188
4 =P =11 N=| 5,986,428 -
ImMNHEERTE~BRAF 5,946,000 5,946,000
MM EER L BRAF 5,592,000 5,592,000
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

&2 202446 530 HiE <A A HAE ARTR
. XBEAFXERHEZS (8)
(4) ERXBEFRET (4D
(@) HfRyEr (80
20246H30H 20234 12H31H
ImMERZFEESEERAR 5,005,000 -
ImNEEZEM~FABRAE 3,700,107 3,400,107
Ik RERKEEGRAR 3,664,643 3,662,122
L 2E N BIRAF] 3,522,896 2,231,880
I ERE W BRAF 3,331,140 1,428,937
N ERBIHE~ERAE 3,211,530 3,211,330
BREREEALZBRAT 2,455,223 2,575,933
NS B~ A BRAE 2,452,037 2,342,357
ImNEFRELARERAT 2,344,327 2,344,327
IIMEEEILEEERARAR 2,109,154 2,000,000
M ER B EIRAE 1,281,975 1,281,975
I N BRI X ERAE 1,161,452 1,381,952
TN X ERBEHF A BRAF 980,125 2,506,200
IMN=HRREEERAE 32,256 4,212,365
I~ REEMZFABERAT - 5,606,092
Hith 30,863,104 28,929,998
42,921,272,425 37,481,225,660

() T 2024468 30H, ZamPILXEAEFH (2023412 A 31 H, W+
712,447,477 TAXBK AR, TEELZHAR, F£FZF) 6.00%H LHIBER) .

(i) F202446 H30H, zZmHPIKEFHEH (F2023%F12 A 31 H, W4
330,883,040 L AXKEX AT, KEIEILIHEIR, F£FZFE A 8.00% B LIKHIER) .

(i) F 20244 6 B 30 H, %= 151,797,624 7T (20234 12 B 31 H: &) A%
XAk, TEETKER, FFI2%4 10.00% 8 THFER.

(v) F202446 8300, %+ 256,144,320 7T (2023412 831 H: 256,144,320
TT) AXRBFLFK, ETEEEFHER, FF2EA 8.00%H LiHFER.

(v) F202446H30H, i%=In+ 164,287,000 7T (2023412831 H: 164,287,000
L) AXRBALR, ZEETER, FFEHR 4.65%8 LHHFER.

(vi)y F 2024 % 6 B 30 H, %3 92,400,000 ¢ (2023 £ 12 A 31 H: 92,400,000
TT) AXBEFLFK, TEZEEFHER, FF2EA 8.00%H LiTHFBR.

(vii) F 2024 % 6 A 30 H, %= 24,601,235 7 (2023 4 12 A 31 H: 24,601,235
L) AXRBALR, kEETHER, 5% 8.00%H LB,
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IFNHEHERALERAT

M ERMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBAFXRARHZS (4)

4) ERXRXRBEEF&RE (8)

(a) EfNYBGR (8

(viii)F 2024 % 6 A 30 H, i%=In 18,000,000 7t (2023 4 12 A 31 H: 18,000,000
L) AXRBALR, KEEZTHER, F£F%FA 15.00% B THHFERK.

(ix) F 202446 H30H, % 11,171,866 7t (2023 4 12 A 31 H: 10,440,000
TL) ARBFEIFR, ZEEEFKEAR, FFZEA 8.50% HIXHER.

KREASEHM KK WEMBERKIAHE, BEXEETHREAR.
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBEHFXRERHEXS (4)
4) ERXRXREEF&RE (8)
(b) HAERfTF
2024%6H30H 20234 12H31H
I e B & BRAE 7,040,525,537 28,629,240
I N RERF L ER AT 6,846,437,288 5,963,345,990
tRHEEE A BRAT 5,000,000,000 -

TN FNE B = & B IR A
TNk A B = & BIRA R
RINESELIIZEARAT()
FERFREMTFABRAT
I-NFERRE A BRAE]
#4555 A (ii)

IoN SR R B IR AT
FUN R SR B = & B IR A
TN E R AL BIRAE
N L B AR AR
IR RIBEER AR
TN ARBH T & BRAT
HREREWERAT
AIEE B & BRAE
Frupn B2 15 & Ml A PR 2 B (i)

W2 HmREREZEBARAF (V)
RNBEEEABEWHRAT()
N R A BRAR
EREEEBEFAXBIRAR
MR ERBZBRAT

N B A BRAT
TN B hEEERAR
HOHEETF A EARAR
TN AHEEEZERAR
ARETX KRR E AR AR
HEAFEMZF L ERAT
IR A DT E~ERAR
N RSB~ ER AR
ERIEEEARAF
REZHRAT

N B EZ AR AR
RIXLEBRAT
ITINEFH B F A BRAR
N R EHEZARAR
ISR HEAERAR
ImMNEEEH B~ AR AR
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2,733,535,032
2,569,618,022
1,773,181,263
1,454,485,130
1,317,494,901
1,103,869,303
845,563,477
632,847,271
592,621,660
359,550,142
349,815,098
332,502,542
312,668,585
300,000,000
257,740,000
242,395,496
230,300,000
210,256,806
198,900,000
197,433,000
177,315,476
174,615,336
174,595,000
170,502,084
168,070,000
166,481,602
157,007,635
154,200,000
147,391,200
125,912,392
121,939,482
257,898,576
118,773,718
116,934,079
115,824,780
97,813,622

2,951,066,905
4,585,950,967
1,204,485,130
1,317,494,901
98,927,397
845,563,477
632,841,124
541,152,770
253,616,855
351,115,098
332,502,542
312,668,585
258,831,941
242,395,496
330,979,232
209,256,806
199,794,235
197,433,000
177,315,476
174,615,336
174,595,000
170,502,084
168,070,000
166,463,258
157,007,635
154,200,000
147,391,200
125,912,392
121,939,482
257,898,576
118,773,718
116,934,079
116,477,249
97,813,622



NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

39

&2 202446 530 HiE <A A HAE ARTR
. XBEAFXERHEZS (8)
(4) ERXBEFE (8)
(b) EfbRifTEe (80
20244 6H30H 2023412H31H
AN EIXEEE B =F L ERAT 96,903,745 96,903,745
N RBHE~ERAE 90,987,217 90,776,701
I ERHRE~ERAF 85,294,474 85,422,900
I E N BIRA R 82,445,703 57,000,000
I EEI T B~ ERAE 75,207,510 75,207,510
BEABHMEEWBRAT 68,702,638 68,703,239
AMUESE B~ & BIRAF] 68,640,000 68,640,000
[N REREMZERAST 63,732,667 51,482,667
BRWEREAFABRAF 63,355,677 72,283,918
W A& A 12,562,032 78,069,160
AGRAMBEM~FABRAE 59,400,000 59,400,000
FrrafemE A BIRAF] 59,200,000 99,200,000
I ERENHE~ERAE 54,821,085 54,821,085
RN TSI B = FF & B IR A F] 50,133,871 50,000,000
"N RERMZFLEIRAT 50,011,276 -
mME B~ A BRAE 49,980,000 -
I"INEELIARERAFE] 48,977,020 48,977,020
BRBEHESFSEWBRAT(v) 46,249,988 20,511,350
BAABRAT] 43,161,595 43,161,595
I FE I EF RN BIRAF 42,156,599 42,156,599
I EE & R ERAT 42,828,282 41,651,122
KEEBRAT] 37,622,469 37,622,469
IR H E~ERAE 35,712,969 35,712,969
HEARAT 34,865,991 34,865,991
I MR B A BIRAE] 34,111,263 34,111,263
IMNEERE~F L ERAE 33,798,730 -
I S5 2 E PR & Rt A O B PR 22 B (vii) 41,931,135 40,106,298
ML EFEM~F A BRAE 30,000,000 30,000,000
IR ERE I~ & BRAE] 29,925,016 -
I"MNEZEM~FABRAE 28,693,647 67,059,267
IRNDBRATF] 28,615,612 28,615,612
ERARAT 28,596,390 28,596,390
AT BERE AL ERAR 26,234,552 26,234,552
MRBIREEHRAT 25,015,925 -
I"MNEHFEIl % RERAT 20,495,500 20,495,500
TN KB A= & BIRAE] 20,065,858 6,757,797
I SRliR B A= FF & BIRAE] 19,980,000 19,980,000
ERERBRAT 13,474,800 -



NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBAFXRARHZS (4)

(4) EXRXBEART (8
(b) EftRfar (80

202446 H30H 2023%12A831H

IR &R X RBIRAT 13,303,941 13,303,941

MM EEE A BRAE 12,000,000 -

IR EEERA R 10,425,193 10,425,193

R RE % R ERAT) 9,218,735 -

I =EREEEESRAT 6,940,222 6,940,222

ImNEF AN E L IEEERER AT 5,484,784 7,314,391

FHUUHREEXHFE M ZERAT 4,001,714 3,982,312

BERE R B = X BRAT] 2,262,434 -

IS B = & AR A E] 2,190,009 -

LB EIBERAT 45,000 3,035,769

NS Bt FE AR F] 34,262 81,045,111

ImINRBEMZFLZBRAT - 5,646,117,310

Hith 18,416,537 20,788,663

39,175,229,602

30,711,440,429

(i) F202446H30H, mammPILxEAER (720234 12 A 31 H, &FHKmF
950,000,000 JTAXEFER, ZEREEEEFER, FFZEA 8.00%H ILiKiFE

=) .

(i) F 202446 H30H, %I+ 1,034,376,136 5t (20234 12 31 H: F) AXEE

HER, ZEREEEEHR, FHERA 4.50%8 TR FERK.

(i) F 20244 6 B 30 H, %= 257,740,000 7T (2023 4 12 A 31 H: 257,921,138
TT) AXKBEER, ZEREEETFER, FHZEA 4.35%8 LB R.

(iv) F 20244 6 B 30 H, %W+ 163,311,256 jt (2023 4 12 A 31 H: 163,311,256
T AXRBRGER, ZEREBEELHAR, FHRA 5.70%H LiFHBR.

(v) T 2024 4 6 A 30 B, izmiFELXEKAER (T 2023 4 12 A 31 H, ZaW4
308,700,000 JTAXEESERK, ZEMREEELKEAR, FFEH 5.00%H FiKiFiE

=) .

(vi) 7202446 A30H, %75+ 45,900,000 7t (20234 12 A 31 H: 20,400,000 JT)
AXRBKTGER, ZERTBEEEFRIR, FFZEA 1.50%8 FTHMELR.

(vii) F 2024 % 6 A 30 H, iZzI 40,106,298 jt (20234 12 A 31 H: 40,106,298 7T)
AKBFER, ZEREEELFER, F£5%FH 9.00%B THFER,
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

& 2024568 30H 1k AN B HAiE ARMT
t. XBAXRRARZS (8D
(4) ERXBKARE (8D
(c) HfbIEmantafs
202446 H30H 2023%12H31H
I3t ek ER F AR A | () 397,515,225 397,515,225

() FT2024%6H30H, mmMAXEKAER, T 2026 F2H, ~it2B i

IR,

(d) SRITER

(e) SRITHER

BISIRITAMR

<H»
RN
1
5>
lj

41

2024%6H30H 20234 12H31H

2,612,007,507 2,785,253,083

2024%6H30H 20234 12H31H

936,560,000 956,920,000




NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT

. XBAFXRARHZS (4)
(4) EXRXBEART (8
() HERR

2024%6H30H 20234 12H31H

IR ENARAR 81,876,335 85,303,997

I EREFABRAT 36,958,834 39,492,397

ImNBBIRELARERAT 33,869,040 33,074,741

T 7K RN BIRAE] 33,576,026 33,766,051

ISR EEREM PO ERAT 20,195,322 26,605,766

Rkt = E RN T 15,379,527 13,046,290

I EEENERAR 13,777,981 18,711,162

ImNERENBRAS 9,810,332 16,993,465

I ERE W BRA T 8,640,138 11,985,956

N IEE = & BIRAR] 7,070,296 3,336,533

KX F=H L ERAT] 6,761,619 5,490,000

I EEENARAT 3,164,380 5,262,167

BLHEEX B~ HR AT 2,351,651 1,738,446

IFNEEHOBIEEEGRAR 1,993,041 9,096,507

MBI AR A R 1,458,608 1,458,608

HKNREAIRBZBRAT - 3,043,724

Hity 464,668 615,640

277,347,798 309,021,450
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

i F 202446 B30 H1E <N B HAE ARDT
. XBAFXRARHZS (4)
(4) ERXBEARE (8
(9) RzUsTzx
2024%6H30H 20234 12H31H
It EFEEF A BRAT 152,019,450 170,168,339
HXREXLIEEFRAT] 69,095,146 111,936,846
I N EE=FLZBRAT 52,326,094 31,163,580
KibHEREWARAT 44,534,160 30,365,753
IR ENARAE 41,497,463 24,818,386
RiNLMEREM L ERAT 30,163,776 20,967,798
NSRBI = L BRA T 18,709,666 18,747,166
I NHEF Il A EERAT 7,350,723 -
FBRRE R~ A BRAR 7,190,035 5,154,826
KRN A EBRAT 6,996,000 -
I ESF LI B ARAR 6,920,529 4,498,735
T IEM EIR R AR 6,920,000 6,920,000
I E B L BRAE 6,451,593 5,714,287
IS EIERRAT 6,203,160 6,203,160
ISR EIEEEREARAR 6,343,867 1,403,741
ML E BT A X AR A E] 4,569,604 2,043,851
TN B = & BRAE) 3,500,809 -
I KBEARAE 2,840,345 -
I INFEr R E A BIR A E) 2,472,889 2,472,889
ISR M ERKI T R Z AR AR 2,386,747 799,803
HBULUTRIEX LR ERE~EIRAR 538,188 3,833,773
REERBEMTHALBRAT 526,087 2,866,876
EGEFNBRE~F L ERAE 104,819 2,637,852
MR FS 30 55 3 = - & B PR A E) - 4,260,300
IS ZE S ERBRDAIRAR 2,895,411
FARBIREZHRAT 2,388,588
BREHESENLARAT - 2,833,315
Hitt 18,340,508 16,256,539
498,001,658 481,351,814
(h) RUERE
2024%6H30H 20234 12H31H
I FBEEF A BRAE 23,415,717
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

& 2024568 30H 1k AN B HAiE ARMT
I\ HEFR
F 2024 % 6 A 30 HR 2023 4 12 A 31 H, AKEHEE=HRMAINFIBR:
202446 H30H 2023%12H31H
BARETEREBEFAVER 35,595,825,296 41,926,966,209

AEAZFFRARITZE BRPEF) WAFRXMIARERNERER, RBRITLBDA
M EMIIRETRIER, RAKEARITRAMEE P X MRS MM R MEER. 1ZM
BREEEMREE R MESTER B APGEH HEZ B~ RS IC FEEMR.
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NIRRT R ARAF
MSEMBHEE (40

& Z 202446 530H LA A HAiE ARTT
e ARIMESHRRFETRER
(1) HftbRYex
202456 830H 2023%12H31H

(2) EdAFEN A

8 E 20245 6 H 30 HiE

120,804,167,222
28,259,851,834
1,497,796,171

116,622,896,325
24,838,760,840
1,088,930,215

150,561,815,227

142,550,587,380

#(% 20234 6 A 30 HiE

75 B BR8] 75 B HAE)
U B PN A
EE#HE P 74,479,435 (78,348,687) 91,434,720 (442,056,211)
HEUWA 34,454,644 10,273,479 34,556,991 31,383,586
HUgA 104,181,563 - 154,733,842 642,907
213,115,642 (68,075,208) 280,725,553 (410,029,718)

F: FEE 2024 & 6 A 30 HiEARANAHE, KAQARZIEE, HBYEXRQABZERC
SELIXMMERHEXMN, SALTEX TS RTIERDEERE, SBUZEEE R

AHRE 78,577,911 JT.
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